Lenovo Tab M11 8+128GB 25ks 3 121 3 776,41

Notebook Lenovo 25ks 18 368 22 225,28

Myš WLM—07 25ks 98 118,58

Barco 1ks 30 614 37 042,94

Cisco Catalyst 9115AX

Essential, 3Y Term Lic 1ks 15 824 19 147,04

Cena věci celkem:

Celkem bez DPH: 656 379 Kč

21% DPH: 137 839,59Kč

Celkem s DPH: 794 218,59Kč

(slovy: Sedm set devadesát čtyři tisíc dvě sta osmnáct 59/100 korun českých)

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění

Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním včetně veškeré související

dokumentace. Věc bude dodána nová, řádně zabalená a v zalepených krabicích (případné jiné